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STILFULL SÄKERHET 

ISEA FoldingPACK® VIKDÖRR 
 
Kokema Oy levererar tillsammans med sin samarbetspartners ISEA 
s.r.l.:s tillverkade FoldingPACK®-vikdörrar. Det italienska företaget 
ISEA s.r.l. har varit verksamt inom branschen för säkerhetsdörrar i 
mer än 60 år. FoldingPACK®-vikdörrarna är en ny horisontalt 
glidande och vikande stängare som lämpar sig för att avskilja stora 
områden och att skydda dem med säkra och användarvänliga 
avskiljningssystem. FoldingPACK®-vikdörrarna är CE-märkta 
(EN13241-1). Dörrarna tillverkas enligt kundens mått och den 
professionella monteringstjänsten som omfattar hela Finland tar 
flexibelt hand om monteringen av dörrarna. Objekten är bland annat: 
köpcentrum, flygplatser, mässcentrum osv... 

FUNKTION 
FoldingPACK®-vikdörren är alltid manuell. Dörren fungerar med 
enkla manuella sparkringar med kullager som är monterade i 
upphängningsskenor. Därför fungerar dörren löpande och ljudlöst. 

LÅSNING 
Dörren har två lås: ett hasplås som låser sig i golvet och i dörrens 
sista lamell finns ett centrallås. 

YTBEHANDLING 
Aluminiumdörren levereras som standard dörren utan ytbehandling, 
dörren av stål levereras som förzinkad och dörren av rostfritt stål 
levereras i nyanserna AISI 304 eller AISI 316. Dörrarna i aluminium 
och stål kan också levereras som pulverlackerade i en RAL 
Classic-nyans 
.

 
 

KONSTRUKTION 
FoldingPACK®-vikdörren består av ovantill hängda 30 x 35 mm 
upphängningsskenor och dörrlameller. Dörren kräver ingen 
underskena och därför behövs inga hinder på golvet. Den modulära 
konstruktionen möjliggör också stora bredder utan 
monteringsproblem och transport. Dörrlamellerna finns som massiva, 
mikroperforerade och med fönster. Profilernas material kan vara 
aluminium, stål eller rostfritt stål. 

MONTERINGSPOSITIONER VIKDÖRRENS OLIKA FUNKTIONSMODELLER 

OLIKA ALTERNATIV TILL DÖRRLAMELLER: Mikroperformerad, fönsterförsedd, sluten 
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